

BORNHOLMS BÆR ApS

Bækken 3
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Karsten Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BORNHOLMS BÆR ApS Bækken 3 3700 Rønne Telefonnummer: 56911410 CVR-nr: 29928592 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Store Torv 12 3700 Rønne DK Danmark
Revisor	Bornholms Landbrug Rønnevej 1 3720 Aakirkeby DK Danmark CVR-nr: 29441677 P-enhed: 1012218989

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bærproduktion.

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Der er ingen væsentlig usikkerheder ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.023, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 150.345,- og en egenkapital på kr. 99.661,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		151.478	185.330
Produktionsomkostninger	1	-15.790	-40.048
Bruttoresultat		135.688	145.282
Administrationsomkostninger	2	-79.822	-65.511
Andre driftsomkostninger	3	-47.843	-62.877
Resultat af ordinær primær drift		8.023	16.894
Andre finansielle indtægter			23
Øvrige finansielle omkostninger			-794
Ordinært resultat før skat		8.023	16.123
Skat af årets resultat		-1.765	0
Årets resultat		6.258	16.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		6.258	16.123
I alt		6.258	16.123

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.864	55.864
Materielle anlægsaktiver i alt		55.864	55.864
Anlægsaktiver i alt		55.864	55.864
Fremstillede varer og handelsvarer		13.818	20.726
Varebeholdninger i alt		13.818	20.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601	15.721
Tilgodehavender i alt		601	15.721
Likvide beholdninger	4	80.062	82.309
Omsætningsaktiver i alt		94.481	118.756
Aktiver i alt		150.345	174.620

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		19.661	11.638
Egenkapital i alt		99.661	91.638
Hensættelse til udskudt skat		200	200
Hensatte forpligtelser i alt		200	200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.484	82.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.484	82.782
Gældsforpligtelser i alt		50.484	82.782
Passiver i alt		150.345	174.620

Noter

1. Produktionsomkostninger

Varekøb	8.882
Beholdningsforskydning	6.908
I alt	15.790

2. Administrationsomkostninger

Gebyr og renter	239
Lønninger	32.835
ATP, kørsel og transport	37.031
Reklame og jordleje	9.717
I alt	79.822

3. Andre driftsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Likvide beholdninger

Kassebeholdning	2.269
Driftskonto Danske Bank	77.793
I alt	80.062